第１号様式（第５条関係）

                                  年   月   日

   蒲 郡 市 長  様

                        申 請 者

                           住 所 蒲郡市

                      （代表者）氏 名

補  助  金  交  付  申  請  書

  年度において私道における共同排水設備工事補助金の交付を受けたいので、私道におけ

る共同排水設備工事補助金交付要綱第５条により関係書類を添えて下記のとおり申請しま

す。

                      記

  １ 設 置 場 所   蒲郡市

  ２ 予定工事期間    着手予定        年    月    日

              完了予定        年    月    日

  ３ 補助金交付申請額   金                円

  ４ 施工指定工事店名

  ５ 補助申請する私道等の状況

   ⑴ 私道の幅員     ｍ

   ⑵ 私道の延長     ｍ

   ⑶ 接続予定戸数    戸

   ⑷ 予定排水人口    人

添付書類 １ 代表申請者委任状・申請者誓約書（第２号様式）

     ２ 土地使用承諾書（第３号様式）

     ３ 共同排水設備工事費見積書

     ４ 共同排水設備工事設計図

     ５ 土地登記簿及び公図の写し

     ６ その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

                                    年   月   日

代表申請者委任状・申請者誓約書

  蒲 郡 市 長  様

私たち（申請者）は、私道における共同排水設備工事補助金交付要綱に基づき、下記１のと

おり代表者（受任者）を定めて、下記２に掲げる事項を処理する一切の権限を委任するととも

に、当該補助金を受けるにあたり、下記３の事項を遵守することを誓約します。

                      記

 １ 代表者（受任者）

    住 所  蒲郡市

    氏 名

 ２ 委任事項

  ⑴ 補助金の交付申請に関すること。

  ⑵ 補助金交付決定通知書の受理及び補助金交付決定に係る内容の承諾に関すること。

  ⑶ 補助事業実績報告書の作成及び提出に関すること。

  ⑷ 補助事業の円滑な施工の確保及び事故等の報告に関すること。

  ⑸ 補助金確定通知書の受理及び補助金の請求に関すること。

  ⑹ 補助金の受領に関すること。

 ３ 誓約事項

⑴ 補助金の交付の決定の日より起算して３か月以内に、指定工事店により共同排水設備

工事を完了させ、それ以後遅滞なく、宅地内の排水設備工事に着手すること。

⑵ 補助事業の施工にあたっては、私道における共同排水設備工事補助金交付要綱及び関

係法令に従うこと。

⑶ 共同排水設備の設置後において、宅地内取付管を当該共同排水設備に接続したい旨の

希望者が新たに生じたときは、希望に添えるよう努力すること。

⑷ 補助の決定が取消され、補助金を返還すべきときは、代表申請者が取りまとめのうえ、

各自が補助金総額につき、連帯して返還すること。

⑸ 共同排水設備の維持管理は、自らの責任で適正に行うこと。

⑹ 共同排水設備を設置する者の全員が市税及び受益者負担金を滞納していないこと。

（申請者）

 番号 住            所 署名（又は記名押印）

 １

 ２

 ３

 ４

 注１ 必ず本人が、署名（又は記名押印）してください。

  ２ 代表者である申請者も記入してください。

第３号様式（第５条関係）

                                    年   月   日

土  地  使  用  承  諾  書

    代表申請者            様

 私所有の下記土地に共同排水設備を設置し、使用することを承諾します。

                      記

番号
使用承諾する土地の住所（登記

簿記載の地番を記入して下さい）
住     所

署名（又は

記名押印）

１ 蒲郡市

注 必ず本人が、署名（又は記名押印）してください。

第４号様式（第６条関係）

                              蒲   第    号

代表申請者  住 所

                       氏 名

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

    年  月  日付で交付申請のあった    年度私道における共同排水設備工事

補助金については、私道における共同排水設備工事補助金交付要綱第６条の規定により、下

記のとおり交付を決定しましたので通知します。

       年  月  日

                       蒲 郡 市 長

                      記

 １ 交付金額   金               円

 ２ 交付条件等

  ⑴ 変更の届出

補助事業者は、補助事業の計画を変更しようとするときは、補助金変更交付申請書を

市長に提出し、その承認を得なければならない。

  ⑵ 補助事業実績報告書の提出

補助事業者は、補助事業の完了したときは、その工事の完了した日から２週間以内に

補助事業実績報告書を市長に提出しなければならない。

  ⑶ 維持管理等

補助事業者は、補助を得て設置した共同排水設備について、当該施設の機能を損なわ

ないよう適正に維持管理しなければならない。

⑷ 補助金交付の取消し

市長は、補助事業者が補助金を他の用途に使用した場合等においては、交付決定を

取消し、また返還を命ずることができる。

第５号様式（第８条関係）

蒲   第    号

  年  月  日

蒲郡市長 様

補助事業者

住 所 蒲郡市

                       氏 名

補 助 金 変 更 交 付 申 請 書

    年  月  日付蒲  第    号で補助金の交付決定を受けた私道におけ

る共同排水設備工事補助金について、私道における共同排水設備工事補助金交付要綱第

８条の規定により申請内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

１ 申請内容の変更

変更前

変更後

変更申請金額                         円

２ 事業の中止

３ 事業の廃止

（理由）

第６号様式（第１１条関係）

                                    年   月   日

  蒲 郡 市 長  様

補助事業者

                        住 所

氏 名

補 助 事 業 実 績 報 告 書

      年  月  日付蒲 第    号で補助金の交付決定を受けた私道における

共同排水設備工事補助金について、私道における共同排水設備工事補助金交付要綱第１１条

の規定により補助事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

                      記

補助事業実施場所

補助事業完了日

   年   月   日

排水設備確認番号

 添付書類 ⑴ 補助事業の工事完了図（平面図）

      ⑵ 補助事業の工事写真

      ⑶ 補助事業費に係る請求書及び領収書の各写し

      ⑷ その他市長が必要と認める書類

第７号様式（第１２条関係）

                                    蒲   第    号

補助事業者

                        住 所

                        氏 名

補 助 金 確 定 通 知 書

      年  月  日付で実績報告のあった私道における共同排水設備工事については、私道

における共同排水設備工事補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり補助金を確定し

たので通知します。

         年  月  日

                            蒲 郡 市 長

                       記

 １ 補助金交付決定額   金               円

 ２ 補助金確定額     金               円

第８号様式（第１３条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

                                  年  月  日

    蒲 郡 市 長  様

                  住 所

                 （所在地）

                  氏 名

        年   月    日付 蒲  第   号で確定した私道における共同排水

設備工事補助金について、私道における共同排水設備工事補助金交付要綱第１３条の規定に

より下記のとおり請求します。

                     記

          金 額                 円

 支

 払

 方

 法

 １

 窓

 口

 払

 ２

 振

 込

      振   込   先

 種 目

口座番号

        信用金庫

        銀  行

 農  協       店

 当 座

 普 通

口座名義人

第９号様式（第１５条関係）

                                    蒲   第    号

                       補助事業者

                        住 所

                        氏 名

補 助 金 変 更 決 定 通 知 書

       年  月  日付蒲 第   号で通知した交付決定を、下記のとおり変更したの

で、私道における共同排水設備工事補助金交付要綱第１５条の規定により通知します。

            年  月  日

                          蒲 郡 市 長

                       記

変更決定の事項

変更決定の理由